
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 68 din 28 martie 2013 privind constituirea unei
 
comisii pentru urmarea procedurilor şi negocierea clauzelor contractuale pentru achizitionarea de
 

imobile necesare pentru lucrări de investitii de interes local
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOSANI, 
analizând propunerile domnului viceprimar Cosmin Ionuţ Andrei pentru modificarea Hotărârii 

Consiliului Local nr. 68 din 28 martie 2013 privind constituirea unei comisii pentru urmarea procedurilor 
şi negocierea clauzelor contractuale pentru achizitionarea de imobile necesare pentru lucrări de investitii 
de interes local, precum şi propunerile formulate în cursul dezbaterii proiectului de hotărâre, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi raportul de avizare al comisiei 
de specialitate a Consiliului Local, 

în baza dispozitiilor art. 36 alin. (a) Iit. a), Iit. b) şi lit. c), alin. (3) lit. a), alin. (4) Iit. d), alin. (5) 
Iit. b), alin. (6) Iit. a) pct. Il, pct. 13 şi pct. 17, art. 121 alin. (1), (2) şi (4), art. 126 şi art. 127 din Legea 
nr. 215/2001, republicală, cu modificările şi completări le ulterioare şi art. 47 din Regulamentul de 
organizare şi functionare a Consiliului local al municipiului Botoşani, aprobat prin Hotărârea nr. 57 din 
10 martie 2008, cu modificările aduse prin Hotărârea nr. 150 din 12 mai 2008, coroborate cu cele ale art, 
60 din legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, republicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 
HOT ĂRĂŞTE: 

Articol unic - Alineatul (1) al articolului 1 din Hotărârea Consiliului Local al municipiului 
Botoşani nr. 68 din 28 martie 2013 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

"Art.l (1) Se constituie Comisia de urmare a procedurilor şi negocierea clauzelor contractuale 
pentru achizitionarea de imobile necesare pentru lucrări de investitie de interes local, În următoarea 

componentă: 

Preşedinte: Marius Buliga, viceprimar şi consilier local 
Membri: Mihai Tincu, consilier local 

Paul Onişa, consilier local 
Furtună Corneliu Daniel, consilier local 
Cătălin Virgil Alexa, consilier local 
Ady Petruşcă, consilier local 
Apostoliu Eugen Sorin, consilier local 
Brumă Mihai Cristinel, consilier local 
Bosovici Călin George, consilier local 

(2) Lucrările de secretariat ale comisiei constituite conform alin. (1) vor fi asigurate prin grija 
Serviciului patrimoniu". 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
in I 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Brumă Mihai Cri Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, r fi29 octombrie 2015 
Nr.318 Vv 


